

Titel	
<i>Titel på projekt:</i> Sommerskole for forfatterspirer forfatterbesøg	
Tid og sted	
<i>Tidsperiode for projektet:</i> Startdato: 2015-08-03 Slutdato: 2015-08-07 <i>Afholdelsessted/evt. adresse:</i> Kulturstationen Vanløse	
Ansøger	
Navn:	Bibliotekar Julie Arndrup
Adresse:	Jernbane Allé 38 2720 Vanløse
Hjemmeside:	
Projektbeskrivelse	
Som en del af forfatterspirer sommerskolen, ønsker vi at give de deltagende børn mulighed for at møde en professionel og inspirerende forfatter. Vi har fået samtykke fra Nanna Foss, en af de mest lovende danske debutanter, om at hun gerne vil deltage en dag og lære fra sig. Målgruppen er lokale børn på kurset, som er fra 11-18 år.	
Aktivitet Undervisning og skrivning	
Formål med aktiviteten at lære børnene mere om hvordan man skriver godt	
Succeskriterier at børnene bliver bedre til at skrive, og får en forståelse for hvad det vil sige at arbejde med sproget.	
Startdato:	2015-08-02
Slutdato:	2015-08-07

Målgruppe
Det henvender sig til børn fra 11-18 år.
<p><i>Offentlighed - hvem kan deltage i projektet?</i></p> <p>Åbent for alle: Ja</p> <p>For særlig målgruppe: Nej</p> <p>Entre/betaling for deltagelse: Ja</p> <p>Forventede antal deltagere: 25</p>
<p><i>Hvad gør behovet for en indsats for denne målgruppe særlig vigtigt?</i></p> <p>Alle børn fortjener at møde engagerede og professionelle voksne, som arbejder med noget de brænder for. Det er vældig inspirerende. Forfatterskolen er efterhånden en tradition på biblioteket, og hvert år går børnene glade og klogere derfra. Det er vigtigt at fastholde et kvalitativt og givende tilbud til de skriveglade børn og unge, i deres ferie. Det understøtter også læseglæde og literacy.</p>
<p><i>Iværksættes der særlige tiltag for at få fat i målgruppen/deltagere og i så fald hvilke?</i></p> <p>Der reklameres på Instagram og andre sociale medier, der udsendes plakater og flyers til skolerne og til fritidshjem/klubber, inden ferien.</p>
Forventede resultater
<p><i>Hvordan gavner projektet bydelen?</i></p> <p>Forfatterskolen gavner Vanløse ved at give bydelens børn og unge mulighed for at lære mere om at skrive, og læse, i en hyggelig uge i sommerferien. Det er vigtigt med lokale, kvalitative tilbud i ferieperioden, til de der måske ikke har så mange andre muligheder.</p>
<p><i>Hvordan opfylder projektet lokaludvalgets puljemiddelskriterier?</i></p> <p>Det foregår lokalt, og i samarbejde med lokale aktører.</p>
Annoncering
<p><i>Hvordan bliver projektet annonceret?</i></p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Aviser</p> <p><input type="checkbox"/> Lokalradioer</p> <p><input type="checkbox"/> TV/Radio</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Hjemmesider</p> <p>Link: http://kulturstationen.kk.dk/</p> <p><input type="checkbox"/> Nyhedsbreve/e-mail</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Sociale medier (Facebook, LinkedIn o.lign)</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Flyers/plakater</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Andet</p> <p>Mund til mund plejer at være effektivt med de her børn.</p>
Samarbejdsparter
<p><i>Skal projektet organiseres i samarbejde med andre parter?</i></p> <p>Ja</p>
<p><i>Nævn hvilke samarbejdsparter, samt beskriv hvordan samarbejdet skal foregå.</i></p> <p>Gabriel Jensens Ferieudflugter betaler løn til de to undervisere der er på hele ugen. Det vi mangler er honorar til den besøgende forfatter.</p>

Budget

Angiv det beløb, der søges til gennemførelse af projektet samt hvilket år du søger til:

År	Ansøgt beløb
2015	5000

Overblik:

Udgifter i alt:	5000
Indtægter i alt:	0
Balance:	-5000
Ansøgt beløb:	5000

Angiv udspecificeret budget for hele projektperioden:

Udgifter:*

Type	Støtte til specifikt beløb	
<i>Fx Udgifter til ekstern løn/honorarer</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	5000
	I alt:	5000

Indtægter: (ifm. afholdelse af projektet, ikke i form af anden støtte)

Type		
	I alt:	0

Medfinansiering: (Evt. frivilligt arbejde anføres under sponsor/anden støtte)

Type	Timer	
	I alt:	0

Sponsor/anden støtte(Angiv anden støtte som ikke værdisættes)

Type	
Kulturstationen lægger lokaler til	
<i>Fx T-shirts, kuglepenne, nøgleringe, andre reklameartikler mv.</i>	
<i>Fx Frivillige arbejdstimer</i>	

Evt. uddybende forklaring til budgettet, fx anden støtte søgt mv.

Jeg søger kun støtte til forfatterhonorar og har desværre ikke indblik i Gabriel Jensens Feriefonds budget for resten af arrangementet.

